
 

1 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO CISALP 

 

Terça Feira – 14 de fevereiro de 2023 – Ano II – Edição nº 13 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

2 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES ............................................................................................................................................. 3 
  

 

 

 

 

 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

3 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

LICITAÇÕES 
 

SUSPENSÃO DE EDITAL 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna pública a SUSPENSÃO do Processo Licitatório nº 007/2023 – Pregão Eletrônico nº 006/2023.  
 

Objeto: registro de preços para contratação de empresa - pessoa jurídica, especializada na 

prestação de serviços de vídeo monitoramento 24 horas por câmeras de segurança e alarmes. 

Incluso implantação, instalação e suporte técnico de todo o sistema, com fornecimento de 

equipamentos e materiais necessários por comodato. Entrega do sistema em pleno 

funcionamento, com assistência e reposição imediata durante todo o período contratual 

conforme termo de referência, em atendimento ao CISALP, entes consorciados e das clínicas 

médicas especializadas geridas pelo CISALP. 

Motivo adequação ao edital. A nova data da sessão pública será informada através dos mesmos 
meios de divulgação utilizados anteriormente.  

 
Informações poderão ser obtidas no CISALP, pelo telefone (34) 3824-1710, sítio: 
www.cisalp.mg.gov.br ou e-mail: licitacao@cisalp.mg.gov.br. 
 
 

Tatiana Luísa de Melo 
Pregoeira do CISALP 

 
Lagoa Formosa - MG, 14/02/2023. 
César Caetano de Almeida Filho 
Presidente do CISALP 

 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cisalp.mg.gov.br

		2023-02-14T16:19:13-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-02-14T16:20:25-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-02-14T16:20:34-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620




